[image: image1.jpg]

С о в е т

Веселовского сельского поселения

Павловского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 11.08.2017 г

                                                    № 44/177
ст-ца Веселая

О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского

поселения от 16 декабря 2016 года № 32/132
«О бюджете Веселовского сельского поселения

Павловского района на 2017 год»
Внести в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 16 декабря 2016 года № 32/132 «О бюджете Веселовского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить бюджет Веселовского сельского поселения Павловского района (далее Веселовского сельское поселение) на 2017 год по доходам в сумме   11084,5тыс. рублей и по расходам 13179,5тыс. рублей.

Установить превышение расходов над доходами бюджета Веселовского сельского поселения в сумме 2095,0 тыс. рублей.

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Веселовского сельского поселения на 2017 год в размере 2095,0 тыс. рублей.

          2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10 изложить в следующей редакции.

          3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

 Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                            Е.В.Григораш